平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年11月6日
各 位

上場会社名 ユアサ・フナショク株式会社

代表者 代表取締役社長 諸澤 隆芳

（コード番号 8006）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 黒坂 幸夫

（TEL 047-433-1212）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,600 900 1,000 550 11.96

今回修正予想(B) 53,505 784 903 237 5.17

増減額(B-A) △2,094 △115 △96 △312

増減率(%) △3.8 △12.8 △9.6 △56.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

55,129 730 838 479 10.43

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 110,000 1,800 2,000 1,150 25.00

今回修正予想(B) 107,000 1,700 1,900 900 19.57

増減額(B-A) △3,000 △100 △100 △250

増減率(%) △2.7 △5.6 △5.0 △21.7

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

108,847 1,642 1,868 1,111 24.16

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,000 900 450 9.78

今回修正予想(B) 44,878 1,209 547 11.90

増減額(B-A) △2,121 309 97

増減率(%) △4.5 34.4 21.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

46,629 707 407 8.86

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 93,000 1,800 950 20.65

今回修正予想(B) 90,000 2,100 1,100 23.91

増減額(B-A) △3,000 300 150

増減率(%) △3.2 16.7 15.8

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

91,914 1,600 867 18.87

修正の理由

（１）連結業績予想
 当第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、消費者の節約・低価格志向が継続し、引き続き厳しい環境によ
り、売上高、営業利益、経常利益及び四半期純利益がそれぞれ前回予想を下回りました。
 また、通期連結業績予想につきましても、当第２四半期連結累計期間の業績を踏まえ、上表の通り修正致します。

（２）個別業績予想
 連結子会社からの配当金額が増加したため、前回予想を上回る増益となりました。
 また、通期個別業績予想につきましても、当第２四半期個別累計期間の業績を踏まえ、上表の通り修正致します。

 なお、配当予想の変更はありません。

※上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因
によって予想値と異なる可能性があります。

以 上